

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>ATTIVO</b>							
<b>A) IMMOBILIZZAZIONI</b>							
<b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	4.915,53 2.292,30	2.623,23	0,00	0,00		0,00	2.623,23 2.292,30
<b>Totale</b>		<b>2.623,23</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.623,23</b>
<b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	565.874,59 105.599,81	460.274,78	27.958,15	0,00		0,00	488.232,93 105.599,81
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	21.170,47	21.170,47	0,00	0,00			21.170,47
3) Terreni (patrimonio disponibile)	4.100,45	4.100,45	0,00	0,00			4.100,45
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	559.812,01 18.002,96	541.809,05	33.434,85	0,00		0,00	575.243,90 18.002,96
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	299.479,16 325,36	299.153,80	133.992,20	0,00		0,00	433.146,00 325,36
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	126.622,76 15.976,30	110.646,46	18.180,81	0,00		0,00	128.827,27 15.976,30
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	11.343,42 7.198,93	4.144,49	0,00	0,00		0,00	4.144,49 7.198,93
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	153.885,16 11.068,73	142.816,43	0,00	0,00		0,00	142.816,43 11.068,73
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	25.283,62 4.453,30	20.830,32	0,00	0,00		0,00	20.830,32 4.453,30
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	38.545,26 9.278,25	29.267,01	0,00	0,00		0,00	29.267,01 9.278,25
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	52.752,36 11.310,20	41.442,16	1.209,12	0,00		0,00	42.651,28 11.310,20
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	534.380,53	534.380,53	0,00	0,00			534.380,53
<b>Totale</b>		<b>2.210.035,95</b>	<b>214.775,13</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.424.811,08</b>
<b>III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>		<b>2.212.659,18</b>	<b>214.775,13</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.427.434,31</b>

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>B) ATTIVO CIRCOLANTE</b>							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	109.023,30	109.023,30	9.782,10	80.173,72	419,70	0,00	39.051,38
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	165,70	165,70	847,44	0,00	0,00	165,70	847,44
- capitale	8.970,01	8.970,01	0,00	0,00	0,00	1.000,00	7.970,01
a) Regione - correnti	18.794,12	18.794,12	4.453,33	6.325,43	1.147,26	0,00	18.069,28
- capitale	62.603,34	62.603,34	44.100,00	36.144,10	400,00	0,00	70.959,24
a) Altri - correnti	0,00	0,00	1.809,08	0,00	0,00	0,00	1.809,08
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	82.225,47	82.225,47	10.413,45	10.178,87	0,00	106,26	82.353,79
b) verso utenti di beni patrimoniali	3.524,67	3.524,67	11.791,11	2.626,44	0,00	0,00	12.689,34
c) verso altri - correnti	254.617,30	254.617,30	12.384,32	12.644,02	40,00	94.076,55	160.321,05
- capitale	101.151,03	101.151,03	11.704,07	88.000,00	0,00	2.000,00	22.855,10
d) da alienazioni patrimoniali	1.472,00	1.472,00	6.521,01	0,00	0,00	0,00	7.993,01
e) per somme corrisposte a c/terzi	27.694,56	27.694,56	6.016,54	5.037,61	39,60	0,00	28.713,09
4) Crediti per IVA	3.534,11	3.534,11	6.570,89	0,00	0,00	0,00	10.105,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	45.000,00	45.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45.000,00
<b>Totale</b>		<b>718.775,61</b>	<b>226.393,34</b>	<b>241.130,19</b>	<b>2.046,56</b>	<b>97.348,51</b>	<b>608.736,81</b>
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
<b>Totale</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	0,00	0,00	1.174.738,13	1.148.122,20			26.615,93
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>		<b>0,00</b>	<b>1.174.738,13</b>	<b>1.148.122,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>26.615,93</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>		<b>718.775,61</b>	<b>1.401.131,47</b>	<b>1.389.252,39</b>	<b>2.046,56</b>	<b>97.348,51</b>	<b>635.352,74</b>
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	591,18	591,18	197,05	0,00			788,23
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>		<b>591,18</b>	<b>197,05</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>788,23</b>
<b>TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)</b>		<b>2.932.025,97</b>	<b>1.616.103,65</b>	<b>1.389.252,39</b>	<b>2.046,56</b>	<b>97.348,51</b>	<b>3.063.575,28</b>
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	383.228,19	383.228,19	179.183,20	212.343,83	0,00	74.859,14	275.208,42
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>383.228,19</b>	<b>179.183,20</b>	<b>212.343,83</b>	<b>0,00</b>	<b>74.859,14</b>	<b>275.208,42</b>

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>							
I) Netto patrimoniale	958.413,48	958.413,48			62.319,42	0,00	1.020.732,90
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>		<b>958.413,48</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>62.319,42</b>	<b>0,00</b>	<b>1.020.732,90</b>
<b>B) CONFERIMENTI</b>							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	825.492,15	825.492,15	85.723,86			23.410,04	887.805,97
II) Conferimenti da concessioni di edificare	138.328,97	138.328,97	19.000,00			5.922,00	151.406,97
<b>TOTALE CONFERIMENTI</b>		<b>963.821,12</b>	<b>104.723,86</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>29.332,04</b>	<b>1.039.212,94</b>
<b>C) DEBITI</b>							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	686.521,23	686.521,23	100.000,00	52.333,04		0,00	734.188,19
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	299.332,00	299.332,00	132.043,38	157.428,82	0,00	24.522,94	249.423,62
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	2.688,84	2.688,84	0,00	2.688,84		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	21.249,30	21.249,30	3.189,26	4.420,93	0,00	0,00	20.017,63
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE DEBITI</b>		<b>1.009.791,37</b>	<b>235.232,64</b>	<b>216.871,63</b>	<b>0,00</b>	<b>24.522,94</b>	<b>1.003.629,44</b>
<b>D) RATEI E RISCOINTI</b>							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCOINTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)</b>		<b>2.932.025,97</b>	<b>339.956,50</b>	<b>216.871,63</b>	<b>62.319,42</b>	<b>53.854,98</b>	<b>3.063.575,28</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	383.228,19	383.228,19	179.183,20	212.343,83	0,00	74.859,14	275.208,42
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>383.228,19</b>	<b>179.183,20</b>	<b>212.343,83</b>	<b>0,00</b>	<b>74.859,14</b>	<b>275.208,42</b>

li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario